Cantidad
Descripción

Unidad  de  Descuento

Medida IVA

Precio

Un¡tarió Total

1.fü) CONSUMO  SEGUN FOLIO 9427 DE FECHA  24{10/')025 E48 $33 38 $2Í)8 62 $208 62

.Subíoíal.  $208.62
:Descuemo:  $O.OO

1VA(16.ü0  %) írasladado.  $33.38

l

,Toíal:  $242.00

!mpürle  con Leíra:

DOSCIENTOS  CUARENTA  Y DOS  PESOS  OO/1 C)O M.N.

Sello  Digital  de CFDI:

XíBOíuqzvSv1PuoKTylüSO+q5KIVuFG2kínyH+qLeFB4shz6LkHavpíJiHRiegLbsbToiLyfY0mWWPN'//Z8yDvjFr5oFPJ/umlBofüLKqFiHjíxw41  jcgLdu2TFQhgí9lFQa0kZgvi
655Uj8Wgcikl-llB9a5¡)VM7eSPíDsYAog+riA9liFsC)PSHíKíngRxüze8qJgaPDzKxeiUICxmZDKop0waT5iPrsOl'i+e6VHwSvxloNmuMsCsBxDímpsq60Mk07ASYíWBOoUTcy+